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Turk Telekom
Yatirnmci Sunumu

2008 3. Ceyrek
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Uyari

Bu sunumda yer alan bilgiler sirket tarafindan hazirlanmigtir. Burada sunulan fikirler yazim esnasinda bir araya getirilen genel
bilgiye dayanir ve bildirisiz degisiklige tabidir. Sirket guvenilir olduguna inandigi kaynaklardan topladidi bilgiye dayanir ancak bu
bilginin gergeklik ve eksiksizligini garanti etmez.

Bu materyal gelecekteki sonuglara ve beklentilere dair ifadeler igerir. Bu materyalde yer alan ve gegcmiste dayanagi olmayan tim
ifadeler, bilinen ve bilinmeyen riskleri, belirsizlikleri ve bizim gergek sonuglarimiz, performansimiz ve basarilarimizin gelecege
yonelik ifadelerle belirtilen ve ima edilen sonuglar, performans ve basarilardan farkli olmasina neden olabilecek diger faktorleri
icerir. Burada gergek sonuglari yansitmak icin yer alan gelecege yonelik ifadeleri, bu ifadeleri etkileyen varsayimlardaki ve
faktorlerdeki degisiklikleri guincellemek icin higbir yukimlulik Ustlenmemekteyiz.

Bu sunum satis icin bir teklif veya davet teskil etmez, ya da hi¢bir menkul kiymeti 6nceden talep etmek ya da almak igin teklif
tesviki icermez ve burada yer alan higbir bilgi herhangi bir kontrat ya da taahhiadin temelini olusturmaz. Bu sunumda yer alan
bilgiler ya da bu bilgilerin eksiksizligi, gercekligi ve dogrulugu herhangi bir amag icin gliven vermeyebilir. Bu sunumdaki bilgiler
dogrulanmaya, tamamlanmaya ve degisiklige tabidir. Bu sunumun igerigi sirket tarafindan tahkik edilmemistir. Dolayisiyla,
bilgilerin gergekligi, eksiksizligi ve dogruluguna badl olarak sirket veya sirket ortaklari, yoneticileri, ¢calisanlari ve diger gergcek
kisiler adina belirtilen veya ima edilen higbir beyan veya teminat yapilmamistir veya verilmemistir. Ne sirket, ne sirket ortaklari,
yoneticileri, calisanlari, ne de diger kisiler her nasil olursa olsun bu sunumun kullanimindan ya da igeriginden kaynaklanan higbir
zarar igin herhangi bir yakimlalik kabul etmez.
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2008 3. Geyrek itibariyle Konso

7.592
+ %10
6.876
2.191 1.788
%6 1.680
1.909 +%15
2007 3¢ 2008 3¢ 2007 3¢ 2008 3¢ 2007 3¢ 2008 3C
m Satis Gelirleri (YTL m) m Faaliyet Kari (YTL m) m Net Gelir (YTL m)

v' Satisg gelirleri, GSM ve ADSL faaliyetlerindeki gli¢lii bliylimeyle birlikte, 2007’nin ilk 3 geyregine
kiyasla %10 artarak 7.592 milyon YTL’ye ulagti

v Faaliyet kan 2007’nin ilk 3 geyregine kiyasla %15 artarak 2.191 milyon YTL’ye ulasti
v' Kur gideri, (2007’deki gelire kiyasla)** 2008’in ilk 3 geyreginde net karin azalmasina neden oldu

* Azinlik Hisseleri sonrasi
** Kur dalgalanmasindan kaynaklanan 446 milyon YTL’lik kur gideri farki
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Regulasyon Konusunda Geli§

<
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Elektronik Haberlegsme Yasasi 10 Kasim 2008’de Cumhurbaskani tarafindan onaylandi

Duzenleyicinin, GSM ve Sabit Hat erisim sonlandirma oranlarindaki LRAIC (Uzun Dénem Ortalama
Artan Maliyet) modellerine iligkin galigmasinda sona yaklasildi

Off-net/On-net GSM fiyatlandirma diizenlemesine iligkin yuriutme durdurulmus durumda

9 Kasim 2008’de MNP (Mobil Numara Tasinabilirligi) uygulamasi bagladi

Mayis 2009’da FNP’nin (Sabit Hat Numara Tasinabilirligi) baglamasi bekleniyor

28 Kasim 2008’de 3G ihalesi gergeklestirilecek

2009’un ilk geyreginde tamamlanmasi beklenen MVNO (Sanal Mobil Sebeke isletmesi) diizenlemesi
WiIMAX lisanslarinin 2009’un ilk geyregine kadar verilmesi bekleniyor

Rekabet Kurulu’nun TT ve TTNET’in genis bant hizmetleri konusundaki isorugturmasinin kisa bir
sure icinde sonuglandirmasi bekleniyor

Turk Telekom’un TTNET haricindeki ISP’lere pozitif ayrimcilik uygulamasi devam ediyor
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PSTN Girisimleri

Aksam Konusturan ek paketi (Saat 18.00’dan sonra ucretsiz sehirlerarasi kanugsma) hizmete sunuldu.

Paket hizmetlerde toplam 200.000 aboneye ulasildi
éu mln"ﬂl

Yeni PSTN paket servisleri onay i¢in TK’ya gonderildi
24 ay taksitle DECT telefon satisi igcin Rahatt kampanyasi dluizenlendi; 1 ayda 100.000 aboneye ulagildi

Wi-fi merkezli ve TT Nokta’hh ( Multimedya ankesorli telefon) ankesorlu telefonlarin kurulumlari
gerceklestirildi

WIRO’nun (WiFi tzerinden PSTN hizmeti) 2008’in 4. ¢eyreginde hizmete sunulmasi bekleniyor
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ADSL Girisimleri

v VITAMIN g¢ocuklarin internet kullanimini artirmak amaciyla 22
Eyliil’de piyasaya sunuldu. Uriin ISP’lere agik. Gok gabuk benimsenen CTTNET

tirin 40.000 aboneye ulasti VllITAMiN

CTTHET

v internet kullanimini artirmak igin WIFI kapsama alanlarinin genisletilmesi

caligmalarina devam edildi \f F'
<TTNET
) IIE i
v TTNET VIDEO ve TTNET OYUN portallarinin 4. gceyrekte hizmete sunulmasi
bekleniyor
CTTNET

v Turk Telekom’un TTNET haricindeki ISP’lere pozitif ayrimcilik uygulamasi devam ediyor
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http://www.ttnet.net.tr/322.aspx

Sabhit Hat Rekabeti

Borusan Telekom
Dhanus Teknoloji (Hindistan) tarafindan devralinmasi iptal edildi

Tellcom — Superonline
Diisiik fiyath ADSL kampanyalari baglatildi ( 9,99 YTL’ye 1Mb/s hizinda, 4GB limitli ADSL erisimi)

Turksat — UyduNet (Kablolu)
UyduNet markasini piyasaya sundu (19 YTL’ye 1Mb/s hizinda, limitsiz ADSL erigimi)

Kognet —Biri
Uzun dénemli, s6zlesme gerektirmeyen ADSL teklifini “Biri” markasiyla piyasaya sundu (14,90 YTL’ye

1Mb/s hizinda, 4GB limitli ADSL erisimi)

Dogan — Smile
Diigiik fiyath ADSL kampanyalari siirdiriildii (14,99 YTL’ye1Mb/s hizinda, 4GB limitli ADSL erisimi)

Sehir i¢i arama lisanslari 2009’da bekleniyor.
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Sabit Hat Satis Gelirleri ve FA

6.181

5.812 + %6

3.047
+ %6

2.869

2007 3G 2008 3¢ 2007 3¢ 2008 3¢

m Satis Gelirleri (YTL m) mFAVOK (YTL m)

v' ADSL faaliyetlerindeki %35’lik biiylimenin etkisiyle satis gelirlerinde onemli artis oldu
v Yiiksek FAVOK marji 2008’de korundu
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PSTN 2008 3. Ceyrek Onemli \

PSTN Erigim Hatti (milyon) PSTN ARPU (Kullanici Bagina Ortalama Gelir) (YTL) @

s +%3 25,3 240 494
187 18,2
I_I | | |
2006 YS 2007 YS  20081G  20082C 2008 3G 2008 2¢ 2008 3¢ 2007 3¢ 2008 3¢

v PSTN erisim hatlari azalmaya devam etti fakat...
v PSTN ARPU (Kullanici Bagina Ortalama Gelir) artmaya devam ediyor

(a) Rakamlara PSTN gelirinin hizmetteki ortalama erisim hatti sayisina bélinmesiyie ulagiimigtir.
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ADSL 2008 3. Ceyrek Onemli \

Toptan ADSL Baglanti Sayilari (milyon) ADSL ARPU (Kullanici Basina Ortalama Gelir (a) (YTL)

55
5.2 26.7 26.8
49
4.5
2.8 I I

2006 YS 2007 YS 2008 1C 2008 2C 2008 3C 2008 3C 2008 ilk 9 Ay

v' Baglanti sayilarindaki artis devam etmekte, fakat bliylimenin gogu TTNet’ten...

(@) Rakamlara ADSL gelirinin ortalama ADSL abone sayisina bélinmesiyle ulagiimistir
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Sabit Hat Calisan Sayisi

Calisan Sayisi (000) Ag Personeli Basina Erigsim Hatti Sayis1 @

540 547
38.7 38.7 490 490
351 345

2007 YS 2008 1C 2008 2C 2008 3G 2007 YS 2008 1C 2008 2C 2008 3G

v' Calisan sayisi 2008’in 3. geyreginde de azalmaya devam etti

(a) Rakam yuvarlanmistir ve TT tuzel kisi calisanlarinin sayisina dayanir
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GSM Girisimleri

Cok konusanlara 6zel paket teklifler sunuldu: HerYone500 & HerYonel000 Tarifeleri e
Musteri tabaninda on 6demeli hattan faturali hatta gegisi artirmak i¢in kampanya ‘ -M
baslatildi; bu yolla numara tasinabilirligine yaklasilirken 6n 6demeli hatlarda ¢ok

konusan musterilerin korunmasi hedeflendi

On 6demeli aboneler igin yeni promosyonlar yiiriitiildii: Ramazan Kampanyasi,
ilk kontor yiiklenmesini takiben 200 ve 500 bedava onnet dakika T

2. geyregin sonunda sunulan sebeke i¢i teklifler araciligiyla is dunyasi ve kurumsal
alanlarda yeni katilimlarla biiyiime devam etti: Sinirsiz Kamu,Tiimis+Ofis Tarifesi

ister cep, ister ofis
3200 dakika iicretsiz!

simdi ¢ok rahat.

87]17

} Evle, isle konugmak

SINIRSIZ KAMU TARIFESi dk
simdi herkese agik! )
— 363
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GSM Sektorunde Rekabet

GSM Pazar Biiyumesi (Abone Bazinda) Pazar Payi (Abone Bazinda %)

63 8 + %3 6514 + %10

59,7

2C 08 3¢ 08 3C 07 2C 08 3C 08 3C 07

SEnnrcel NerEETEe LAYEE Toplam GSM Pazari B Turkcell mVodafone HAvea

v' Toplam pazar penetrasyonu %92’ye ulasti

v' Avea, son yedi ¢eyrekte oldugu gibi, pazar payini arttirmaya devam etti
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GSM Pazari Genel Gorunumu

+9
3.456 3.417 3.7
' 3.315 '
.\\3-V. v' Avea gelirlerini toplam pazar
gelirleri blylmesinin iki
e *ww0 katindan daha fazla artirdi
477 476 482 535 572
3G 07 4G 07 1C 08 2G 08 3G 08
—e—Avea —s—Toplam GSM Pazari
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GSM Faaliyetleri Satis Gelirle|

1.589

+ %30

1.225

366

+ %55

236

2007 3C 2008 3C 2007 3G 2008 3G

m Satis Gelirleri (YTL m) ®mFAVOK (YTL m)

v %23’e ulagsan FAVOK marjiyla, 3. geyrek itibariyle yillk bazda FAVOK artisi %55 oraninda
gerceklesti
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GSM ARPU

ARPU Trendi (YTL) ARPU (YTL)

17,1
16,0 16,4
19.8 183 185 20.6
17.1 e— 16 4, 15'715-7/:/; 16.4
14.6 14.2
13.2 13.6
3C 07 4C 07 1C 08 2C 08 3C 08 2C 08 3C 08 3¢ 07
—o—Avea —s—Turkcell —a—\odafone ® Faturali ® On 6demeli Karma

v' 2008’in 3. ¢eyreginde Karma ARPU bir onceki ¢eyrege kiyasla %3 artmistir. 2007’ nin 3. geyregine
kiyasla gozlenen azalma ise esasen arabaglanti ucretlerindeki dusus ve on odemeli abone
sayisindaki artistan kaynaklanmaktadir
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GSM Aboneleri Dagilimi & Kor

Abone Sayisi (milyon Faturali ve On Odemeli Abonelerin Konusma Dakikalari
y y $
o + %0,3
+ %1,4 %9.8 o
% 8,4 ok

- %6 - %2

2C 08 3C 08 3C 07 2¢G 08 3¢ 08 3¢ 07

m Faturali m On Odemeli Miisteri Kaybi Orani*

v GSM abone sayisi yilik bazda %27 artarak 11,7 milyona ulasti

v' Faturali abone sayisi 2007’nin ayni donemine kiyasla %14 artarken, 6n 6demeli abone sayisi %35 artti

* Miisteri kaybi oranina bir donemde abonelikten gikan toplam miisteri sayisinin o dénemdeki ortalama miisteri sayisina boliinmesiyle ulasilr.
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GSM Faaliyetleri Kalite Goster

Baz istasyonu Sayisi (000) Cagn Diisiirme Orani (%) Gagni Reddetme Orani (%)

2G 08 3C 08 3C 07 2G 08 3G 08 3G 07 2G 08 3G 08 3G 07
>»Kapsama alani: ) . , >»EDGE Yayginhgi %94,1

+3000 anusu olan yerlerde 0/099,83,e, »Kapsanan niifus %94,5

+2000 niifusu olan yerlerde %99,47’e, »Kapsanan alan %711

+1000 niifusu olan yerlerde %98,63’e ulasti.

20 © 2008 Tirk Telekom. All Rights Reserved. This document is confidential and proprietary.



© 2008 Tiirk Telekom. All Rights Reserved. This document is confidential and proprietary.



Ozet Tiirk Telekom Konsolide

YTL milyon 2007 3C 2008 3C
Satis Gelirleri 9.424 | 6.876 7.592
Degisim I %10

[
FAVOK 4.204 | 3.136 3.412
FAVOK Marji %45 I %46 %45
Faaliyet Kan 2.566 | 1.909 2.191
Faaliyet Kar Marj %27 [ %28 %29
Vergi Oncesi Kar 3.001 I 2.272 2.111
Vergi Oncesi Kar Marji %32 | %33 %28
Yilhk Net Kar / (Zarar) @ 2.547 ] 1.788 1.680
Net Kar Marji %27 | %26 %22

(a) Azinlik Hisseleri Sonrasi
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Ozet Tiirk Telekom Konsolide

23

YTL milyon 2007 YS 2008 3G
Maddi Olmayan Duran Varliklar @ 2.691 2.611
Maddi Varliklar ®) 6.546 6.371
Diger Varliklar © 2.200 2.373
Nakit ve Benzerleri 1L EENE) 1.109
Toplam Varhklar 12.770 12.464
Oz Sermaye 3.260 3.260
Yedekler ve Dagitiimamis Karlar 2.900 WS 3
Faize Tabi YukumlGltkler @ 2.148 3%322
Kidem Tazminati Kargiligi 965 887
Diger YUkumlultkler ©) 3.497 3.212
Toplam Ozsermaye ve Yiikiimliiliikler 12.770 12.464

(a) Maddi olmayan duran varliklar serefiyeyi icermez.
(b) Maddi varliklar milk, bina veya arazi, ekipman ve yatirim amagli gayrimenkulleri igerir.

(c) Diger varliklar altindaki baglica kalemler: Ticari Alacaklar, iligkili Taraflardan Alacaklar, Diger Cari Varliklar ve Ertelenmis Vergi Varligi.
(d) Kisa ve uzun vadeli borglari ve finansal kiralamalardan kaynaklanan kisa ve uzun vadeli yikumlulGkleri icerir.

(e) Diger Yukimlilikler altindaki baslica kalemler:: Ertelenmis Vergi Borcu, Ticari Odemeler, Karsiliklar, Gelir Vergisi Odemesi, Iliskili Taraflara Odemeler, Diger Kisa Vadeli
Odemeler, Kidem Tazminati Karsiligi ve Azinlik Satis Opsiyonu Y ikimlGlGga.
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Ozet Konsolide Nakit Akimi

YTL milyon 2007 3C 2008 3¢
isletme Faaliyetlerine iligkin Nakit Akimi BAN6 2.093 e
Yatinnm Faaliyetlerine iliskin Nakit Akimi -700 -350 -695

Yatirnrm Harcamalari -992 -529 -887

Diger Yatirnm Faaliyetleri 292 179 192
Finansal Faaliyetlere iligkin Nakit Akimi -2.577 -2.601 -1.836
Nakit ve Nakit Benzerlerinde Meydana Gelen Net Degisim -171 -858 -262
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Ozet PSTN ve Genis Bant Kar

25

YTL milyon
Satis Gelirleri
Degisim
Faaliyet Kari

Matrj

FAVOK
Marj
Yatirhm Harcamalari

Yatirim Harcamalarinin Gelire Orani

7.943

2.712

%34

3.870

%49

898

%11

2007 3G

5.812

1.998

%34

2.869

%49

390

%7

6.181

%6

2.159%

%36

3.047

%49

698

%11
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PSTN ve Genis Bant Gelirleri

YTL milyon

PSTN

ADSL

Diger Baglantilar

Kiralik Hatlar

Arabaglanti @

Diger Yurtici Satislar
Uluslararasi Satislar ®
Satiglar Alt Toplami
insaat Geliri (UFRYK 12)

Toplam Satig Gelirleri

(a) Yurtici arabaglanti ve uluslararasi satiglari igerir.

2007

5.336
1.224 |
170 |

523 I

170

119 I

210 |

191

7.943 |

7.752

2007 3G

4.015

906

122

388

131

88

130

5.780

32

5.812

2008 3G
3.960
1,224

168
420
131
111
160

6.174

6.181

YoY
Degisimi

-%1
%35
%38

%8
%0
%26
%23

%7

%6

(b) Tirk Telekom’un uluslararasi ag gegidinde uluslararasi data hizmetleri ve gelen arama trafigi sonlandirildi.

26

Gelir Dagihimi 2008 Q3
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EPSTN
®ADSL
B Kiralik Hatlar
E Diger

Baglantilar

® Arabaglanti

m Diger Yurtigi
Satiglar

Uluslararasi
Satiglar

m insaat Gelirleri
(UFRYK 12)




PSTN ve Genis Bant Faaliyet

Faaliyet Giderleri Dagilimi 2007 YS
Satig Maliyeti 3.309
Satis ve Pazarlama Giderleri 521
Genel Yonetim Giderleri 530

Arastirma ve Gelistirme Giderleri -

Toplam Faaliyet Giderleri 4.360

(a) Diger Faaliyet Gelirlerini / Giderlerini (Net) icermez.

2007 3C

2.369
375

376

3.121

2008 3C
2.113
424

723

3.266

Faaliyet Giderleri Dagilimi 2008 3C @

%0,2

H Personel

= Arabaglanti Giderleri

® Bakim ve Onarim Giderleri

B Vergi ve Kamu Harglari
Supheli Alacaklar

= Diger

m ingaat Giderleri (UFRYK 12)

27 © 2008 Tirk Telekom. All Rights Reserved. This document is confidential and proprietary.




Avea Ozet Kar/Zarar Tablosu

YTL milyon 2007 YS 2007 3¢ 2008 3¢
Satis Gelirleri 1.701 I 1.225 1.589
Degisim I %30
Toplam Faaliyet Giderleri -1.396 I -989 -1.223
. [
Amortisman ve Itfa Payi -480 I -356 -371
Kur Geliri / Kaybi (Net) 325 I 271 -105
[
FAVOK 305 | 236 366
Marj %18 I %19 %23
Yatirnm Harcamalari (Kiralama harig) 285 | 190 272
Yatirrm Harcamalarinin Gelire Orani %17 | %16 %17
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Ozet GSM Faaliyet Giderleri D

Servis Maliyeti 845 | 606 719
Satis ve Pazarlama 407 | 287 371 = Personel Giderleri
Genel Yonetim 144 | 96 133 Yurtici Ara Baglants
I Giderleri
= Komisyon ve .
Toplam Faaliyet Giderleri 1.396 | 989 1.223 PazarEEiGlerleri

Hazine Payi ve Harglan

= Kiralik Baglanti
Giderleri ( Sirket Igi)

m Baz istasyonu Kiralan
® Bakim ve Onarim
Giderleri

B Elektrik ve Su Giderleri

Supheli Alacaklar

E Diger
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TESEKKUR EDERIZ.

Yatirimci iligkileri ekibine

asagidaki e-mail adresinden ulasabilirsiniz:

ir@turktelekom.com.tr

Not: Bu sunumdaki FAVOK degeri gelirleri, direkt gelir maliyetlerini, satis ve pazarlama giderlerini, genel yonetim giderlerini,arastirma ve gelistirme giderlerini ve diger faaliyet
gelirlerini/(giderlerini) icerir fakat itfa ve asinma giderlerini, finansal gelirleri/(giderleri), iligkili taraflardan gelen gelirleri/(giderleri) ve azinlik hisselerini kapsamaz.
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